
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/10 

Usnesení 
22. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 08.07.2015 

  

čís. 0835/RMOb-Sle/1418/22 
- 

  0845/RMOb-Sle/1418/22 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
Starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
Místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/10

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 08.07.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0835/RMObM-Sle/1418/22 TSKZaH/
RMOb/5.0032/15

Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru
"Vulkanizační linka Ostrava - Kunčice"

0836/RMObM-Sle/1418/22 FaR/
RMOb/9.0113/15

Rozpočtové opatření

0837/RMObM-Sle/1418/22 ŠaK/
RMOb/10.0028/15

Smlouva o roznášce informačních/propagačních
materiálu - Česká pošta, s.p. (červenec 2015)

0838/RMObM-Sle/1418/22 ROaVZ/
RMOb/2.0026/15

Uveřejnění předběžného oznámení veřejné
zakázky pod názvem "Regenerace sídliště
Muglinov - 4. etapa"

0839/RMObM-Sle/1418/22 ROaVZ/
RMOb/2.0027/15

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na služby pod názvem "Tisk Slezskoostravských
novin"

0840/RMObM-Sle/1418/22 ROaVZ/
RMOb/2.0028/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce pod názvem "Oprava kaple sv.
Anny v Ostravě - Muglinově"

0841/RMObM-Sle/1418/22 ROaVZ/
RMOb/2.0029/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
vypracování studie pod názvem "Domov pro
seniory Hladnovská"

0842/RMObM-Sle/1418/22 ROaVZ/
RMOb/2.0030/15

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na dodávky pod názvem "Pořízení osobního
automobilu pro potřeby odboru sociálních věcí"

0843/RMObM-Sle/1418/22 ROaVZ/
RMOb/2.0031/15

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce
MŠ Ostrava-Muglinov, Komerční 22a/704" -
hygienická zařízení a elektroinstalace

0844/RMObM-Sle/1418/22 ROaVZ/
RMOb/2.0032/15

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava střechy
bytového domu Hladnovská 757/119a, Ostrava -
Muglinov"

0845/RMObM-Sle/1418/22 ROaVZ/
RMOb/2.0033/15

Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu
na stavební práce pod názvem "Oprava lodžií
bytového domu Vančurova 609/4, Ostrava -
Muglinov"

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/10

 
(zn. předkl.)

TSKZaH/RMOb/5.0032/15
Stanovisko ke zjišťovacímu řízení záměru "Vulkanizační linka Ostrava - Kunčice"
 
Usnesení číslo: 0835/RMObM-Sle/1418/22

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska ke zjišťovacímu řízení záměru "Vulkanizační linka Ostrava -

Kunčice" na pozemcích p. č. 826/2, 806/18, k. ú. Kunčice nad Ostravicí, dle zákona č. 100/2001
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých souvisejících zákonů (zákon
o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 24.07.2015

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0113/15
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0836/RMObM-Sle/1418/22

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.07.2015
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0028/15
Smlouva o roznášce informačních/propagačních materiálu - Česká pošta, s.p.
(červenec 2015)
 
Usnesení číslo: 0837/RMObM-Sle/1418/22

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o roznášce informačních/propagačních materiálů se společností Česká pošta,

s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 47114983, na dobu neurčitou, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0026/15 220



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/10

Uveřejnění předběžného oznámení veřejné zakázky pod názvem "Regenerace sídliště
Muglinov - 4. etapa"
 
Usnesení číslo: 0838/RMObM-Sle/1418/22
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uveřejnit formou předběžného oznámení podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod

názvem  "Regenerace sídliště Muglinov - 4. etapa" , dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.07.2015
Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0027/15
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na služby pod názvem "Tisk
Slezskoostravských novin"
 
Usnesení číslo: 0839/RMObM-Sle/1418/22

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem

"Tisk Slezskoostravských novin" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky sedmi zájemcům:

- IMAGE STUDIO s.r.o.,se sídlem Slezská Ostrava, Na Jánské 1138/23, PSČ 710000, IČO
47977523

- REPRONIS s.r.o., se sídlem Teslova 873/2, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 27778924

- CZECH PRINT CENTER a.s., se sídlem Praha 10, Černokostelecká 613, PSČ 10000, IČO
43875548, Pobočka Ostrava, Na Rovince 876, 702 00 Ostrava - Hrabová, IČO 43875548

- TISKÁRNA SCHENK, s.r.o., se sídlem Mariánskohorská 411/12, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO
25383132

- Tiskárna v Dubí s.r.o., se sídlem Štramberská 1218/41, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO
25829581

- MARF s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Tilschové 851/6, PSČ 70900, IČO 28587669

- Atelier OSM s.r.o., se sídlem Fügnerova 650/12, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 29392195

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/10

Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.08.2015
Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu
 
4) rozhodla
 ustanovit v souladu s čl. VII, bodem 3 interní směrnice č. 1/2015 pro zadávání veřejných zakázek

členy hodnotící komise, která bude zároveń i komisí pro otevírání obálek s nabídkama, v tomto
složení:

- Ing. Martin Vidura, předseda Komise pro podporu ekonomického rozvoje

náhradník: Ing. Marcel Pažický, člen Komise pro podporu ekonomického rozvoje

-  Ivana Šmidáková, členky Rady městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník: Ing. Ivona Vaňková,  místostarostka  městského obvodu Slezská Ostrava
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0028/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Oprava kaple sv. Anny v Ostravě -
Muglinově"
 
Usnesení číslo: 0840/RMObM-Sle/1418/22

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod  názvem "Oprava kaple sv. Anny v Ostravě - Muglinově" v souladu s ustanovením § 12 odst.
3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností DEMONTSTAV s.r.o., se sídlem Zengrova 630/83,
Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 278 12 791, za cenu nejvýše přípustnou 549 000,00 Kč bez DPH,
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a.

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.07.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0029/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na vypracování studie pod názvem "Domov pro seniory Hladnovská"
 
Usnesení číslo: 0841/RMObM-Sle/1418/22

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/10

 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování
studie pod  názvem "Domov pro seniory Hladnovská" v souladu s ustanovením § 12 odst. 3
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh
předloženého materiálu

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností DUPLEX s.r.o., se sídlem Ostrava 1, Českobratrská
12, IČO 623 05 433, za cenu nejvýše přípustnou 59 800,00 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a.

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.07.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) uděluje
 pro účely vypracování a projednání studie plnou moc společnosti DUPLEX s.r.o., se sídlem

Ostrava 1, Českobratrská 12, IČO 623 05 433, k zastupování statutárního města Ostravy,
městského obvodu Slezská Ostrava ve věci projednání studie pod názvem "Domov pro seniory
Hladnovská", a to před třetími osobami, zejména účastníky řízení, dotčenými orgány státní správy
a správci inženýrských sítí.

 
3) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností DUPLEX  s.r.o., se sídlem Ostrava 1, Českobratrská

12, IČO 623 05 433, dle bodu č. 2 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.07.2015
Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

 
(zn. předkl.)

ROaVZ/RMOb/2.0030/15
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky pod názvem "Pořízení
osobního automobilu pro potřeby odboru sociálních věcí"
 
Usnesení číslo: 0842/RMObM-Sle/1418/22

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

"Pořízení osobního automobilu pro potřeby odboru sociálních věcí" v souladu s ustanovením §
12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky pěti zájemcům:

- Auto Hruška s.r.o., se sídlem U Staré elektrárny 1895/52, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava,
IČO 25877470



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/10

- Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., odštěpný závod Auto Heller Ostrava, umístění Cihelní
3160/49b, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 47124652

-  ADO Ostrava, a.s., se sídlem Brandlova 1911/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČO 47676973

- Auto Tichý s.r.o., se sídlem Rudná 1124/32, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO 25390121

- C-KODECAR, spol. s r.o, se sídlem Ostrava - Přívoz, Trocnovská 1088, PSČ 70200, IČO
25370774

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu
 
4) rozhodla
 ustanovit v souladu s čl. VII, bodem 3 interní směrnice č. 1/2015 pro zadávání veřejných zakázek

členy hodnotící komise, která bude zároveń i komisí pro otevírání obálek s nabídkama, v tomto
složení:

- Ing. Martin Vidura, předseda Komise pro podporu ekonomického rozvoje

náhradník: Ing. Marcel Pažický, člen Komise pro podporu ekonomického rozvoje

-  Ivana Šmidáková, členky Rady městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník: Ing. Ivona Vaňková,  místostarostka  městského obvodu Slezská Ostrava
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0031/15
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce MŠ Ostrava-Muglinov,
Komerční 22a/704" - hygienická zařízení a elektroinstalace
 
Usnesení číslo: 0843/RMObM-Sle/1418/22

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a.  o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod  názvem "Rekonstrukce MŠ Ostrava-Muglinov, Komerční 22a/704" - hygienická zařízení
a elektroinstalace,  v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/10

b. o uzavření smlouvy o dílo se Zdeňkem Hybnerem - FIRMA VODAŘ, bytem a sídlem 708 00
Ostrava - Poruba, Hlavní třída 867/28,  IČO 154 95 809, za cenu nejvýše přípustnou 677 577,00
Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a příloh předložeho materiálu, v souladu s bodem 1 písm. a.

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 17.07.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0032/15
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava střechy bytového domu Hladnovská 757/119a, Ostrava - Muglinov"
 
Usnesení číslo: 0844/RMObM-Sle/1418/22

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem "Oprava střechy bytového domu Hladnovská 757/119a, Ostrava - Muglinov" v souladu
s ustanovením § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky pěti zájemcům:

- DIK stavby s.r.o., se sídlem Ostrava - Kunčičky, Pernerova 276/19, PSČ 71800, IČO 25914057

- ISORA, a.s , se sídlem Ostrava - Koblov, Antošovická 11, PSČ 71100, IČO 25849972

- JOROS s.r.o., se sídlem Ostrava - Kunčice, Přibylova 713/15, PSČ 71900, IČO 27775402

- Miroslav Hajduček, se sídlem Skřivánčí 711/1, 715 00, Ostrava - Michálkovice, IČO 73156817

- Dušan Laryš, se sídlem Rudolfova 394/8, 724 00, Ostrava - Stará Bělá, IČO 66945682

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu
 
4) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/10

 ustanovit v souladu s čl. VII, bodem 3 interní směrnice č. 1/2015 pro zadávání veřejných zakázek
členy hodnotící komise, která bude zároveň i komisí pro otevírání obálek s nabídkami, v tomto
složení:

- Ing. Martin Vidura, předseda Komise pro podporu ekonomického rozvoje

náhradník: Ing. Marcel Pažický, člen Komise pro podporu ekonomického rozvoje

-  Ivana Šmidáková, členky Rady městského obvodu Slezská Ostrava

náhradník: Ing. Ivona Vaňková,  místostarostka  městského obvodu Slezská Ostrava
 
 

(zn. předkl.)
ROaVZ/RMOb/2.0033/15
Záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce pod názvem
"Oprava lodžií bytového domu Vančurova 609/4, Ostrava - Muglinov"
 
Usnesení číslo: 0845/RMObM-Sle/1418/22

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zahájení zadávacího řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod

názvem "Oprava lodžií domu Vančurova 609/4, Ostrava - Muglinov" v souladu s ustanovením §
12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění, dle důvodové zprávy
a příloh předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.08.2015

Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky
2) rozhodla
 o zaslání písemné výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky pěti zájemcům:

- MEBIKAN spol. s r.o., se sídlem Masarykova 125/368, Všebořice, 400 10  Ústí nad Labem,
IČO 25441981

- FUS a HARAZIM s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Oběžná 15/161, PSČ 70900, IČO
42869285

-  DEV COMPANY, spol. s.r.o., se sídlem Dvořákova 937/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava,
IČO 47679620

- Ing. Lubomír Nováček, se sídlem Zapletalova 1939/7, 710 00, Ostrava - Slezská Ostrava, IČO
64979750

- HQ STAV plus s.r.o., se sídlem Štěpaňákova 741/19, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO 64618676

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10

Vyřizuje: Bc. Břetislav Vašíček, T: 31.08.2015
Vedoucí odboru pro rozvoj obvodu a veřejné zakázky

3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu
 
4) rozhodla
 ustanovit v souladu s čl. VII. bodem 3 písmeny c) až e) interní směrnice č. 1/2015 pro zadávání

veřejných zakázek členy hodnotící komise, která bude zároveň i komisí pro otevírání obálek s
nabídkami, v tomto složení:

- Ing. Martin Vidura, předseda Komise pro podporu ekonomického rozvoje

náhradník: Ing. Marcel Pažický, člen Komise pro podporu ekonomického rozvoje

-  Ing. Marcel Pažický, člen Komise pro podporu ekonomického rozvoje

náhradník: Ivana Šmidáková, členka Rady městského obvodu Slezská Ostrava

-  Ing. Robert Wildner, vedoucí odboru technické správy budov městského obvodu Slezská
Ostrava

náhradník: Ing. Tomáš Dušek,  vedoucí oddělení správy budov a tepelného hospodářství, zástupce
vedoucího odboru technické správy budov městského obvodu Slezská Ostrava

 
 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

